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Campionats de Catalunya U-16
SG1 Dones

Resultats oficials

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC FRIAS VICTOR (ARA)
DIRECTOR DE CURSA FARRENY JORDI (CAT)
ARBITRE REVILLA MANU (ARA)

TEMPS

CONDICIONS NEVANDO
NEU POLS
TEMPERATURA DE L'AIRE SORTIDA : -6,0 °C

ARRIBADA : -4,0 °C

TRAÇADOR
OBRIDORS

BREITFUSS LLUIS (CAT)
(CAT)
(CAT)
(CAT)
(CAT)

- A - INGLES MARC (CAT)
- B - GOL FRANCESC (CAT)
- C - ORFILA FIONA (CAT)
- D - MARTINEZ JORDI (CAT)

PISTA LA 2
SORTIDA 2320 m
ARRIBADA 2000 m
DESNIVELL 320 m
HOMOLOGACIÓ 10843/01/13
PORTES 27
CANVIS DE DIRECCIONS 26
HORA DE SORTIDA 10:30

PENALITZACIÓ APLICADA : 2,20 F = 1050

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21

28/02/2014  /  Espot Esqui (CAT)  /  FCEH El 28/02/2014 a 19:32  /  Pàgina 1/2

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Federació Club Temps Diferència Punts

1 12 793167 OLLER DIAZ GUERRA Anna 1998 CAT CANMC 51.92 0,00

2 1 1492452 VALERO FERNANDEZ Adriana 1998 ANZ RURAL 51.95 0.03 0,61

3 13 793892 GRAU PI Carla 1999 CAT C.E.T 52.50 0.58 11,73

4 14 7491668 VILALTA PUJOLS Carla 1999 CAT LMCE 52.74 0.82 16,58

5 7 793215 IRIONDO GOENA Ana 1998 CAT CEVA 52.91 0.99 20,02

6 5 95081 MATEU SALARICH Eugenia 1998 CAT LMCE 53.47 1.55 31,35

7 22 793452 GARCIA MINGUELL Marta 1998 CAT CEVA 53.90 1.98 40,04

8 10 793770 SELLOL BALLESTA Paula 1999 CAT CANMC 54.01 2.09 42,27

9 23 794124 RELAT VENTURA Maria 1999 CAT CANMC 54.12 2.20 44,49

10 17 793339 RODRIGUEZ TERSA Judith 1998 CAT CAEI 54.18 2.26 45,70

11 16 793311 SANS SORIA Mireia 1998 CAT AISC 54.33 2.41 48,74

12 11 793759 FORNE CAPDEVILA Alba 1999 CAT LMCE 54.65 2.73 55,21

13 4 693190 MIQUEL VIGNAU Miren 1998 CAT CAEI 54.68 2.76 55,82

14 19 793455 DURAN SEGARRA Meritxell 1998 CAT SCOGE 55.02 3.10 62,69

15 18 793941 FUCALE TAGARRO Alberta 1999 CAT CANMC 55.22 3.30 66,74

16 2 793760 SULE FONT Georgina 1999 CAT LMCE 55.98 4.06 82,11

17 21 794136 GORDO ARA Rocio 1999 ARA CEJCA 56.23 4.31 87,16

18 9 7491697 HIJAZO DIES Nieves 1998 ARA PANTI 56.24 4.32 87,37

19 25 793290 COSTA SÁNCHEZ Mª Teresa 1998 CAT MLEC 56.55 4.63 93,63

20 6 793783 GASIENICA K DEL RIO Noelia 1999 ARA CEJCA 56.66 4.74 95,86

21 3 794135 SANCHEZ-CRUZAT PALOMERA Alicia 1999 ARA CEJCA 57.34 5.42 109,61

22 27 7490385 VALENCIA DE LOS SANTOS Ivet 1998 CAT GRAN 57.52 5.60 113,25

23 15 693167 FLETA HOSPITAL Marta 1998 CAT CANMC 57.78 5.86 118,51

24 33 7490238 FORNE CAPDEVILA Claudia 1998 CAT LMCE 57.82 5.90 119,32

25 31 7491006 BORDAS MARSOL Clara 1998 CAT G.E.R 57.84 5.92 119,72

26 34 794171 MARISTANY BRENDLE Ines 1999 CAT CAEI 58.27 6.35 128,42

27 20 793914 VIÑALS JUEZ Cristina 1999 CAT MLEC 58.60 6.68 135,09

28 32 793243 SANS TRULLAS Clara 1998 CAT CANMC 58.77 6.85 138,53

29 28 793193 RIERA PERA Anna 1998 CAT LMCE 58.87 6.95 140,55

30 29 793853 MARTI MONTSERRAT Bet 1999 CAT CAEI 59.07 7.15 144,60
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC FRIAS VICTOR (ARA)
DIRECTOR DE CURSA FARRENY JORDI (CAT)
ARBITRE REVILLA MANU (ARA)

TEMPS

CONDICIONS NEVANDO
NEU POLS
TEMPERATURA DE L'AIRE SORTIDA : -6,0 °C

ARRIBADA : -4,0 °C

TRAÇADOR
OBRIDORS

BREITFUSS LLUIS (CAT)
(CAT)
(CAT)
(CAT)
(CAT)

- A - INGLES MARC (CAT)
- B - GOL FRANCESC (CAT)
- C - ORFILA FIONA (CAT)
- D - MARTINEZ JORDI (CAT)

PISTA LA 2
SORTIDA 2320 m
ARRIBADA 2000 m
DESNIVELL 320 m
HOMOLOGACIÓ 10843/01/13
PORTES 27
CANVIS DE DIRECCIONS 26
HORA DE SORTIDA 10:30

PENALITZACIÓ APLICADA : 2,20 F = 1050

VolaSoftControlPdf

Campionats de Catalunya U-16

SG1 Dones

Resultats oficials

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21

28/02/2014  /  Espot Esqui (CAT)  /  FCEH El 28/02/2014 a 19:32  /  Pàgina 2/2

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Federació Club Temps Diferència Punts

31 38 793890 CUBO GASCH Clara 1999 CAT C.C.E 59.37 7.45 150,66

32 41 7491024 ROURA MONGE Mar 1999 CAT G.E.R 59.49 7.57 153,09

33 43 7493159 VILLALBA COSTA Gloria 1998 CAT GRAN 59.61 7.69 155,52

34 26 7490388 JULIA BOQUER Paula 1998 CAT MLEC 1:00.17 8.25 166,84

35 39 793756 CRUELLS MARISTANY Paula 1999 CAT LMCE 1:00.84 8.92 180,39

36 35 794106 VALLE PLUJÀ Irene 1999 CAT LMCE 1:00.90 8.98 181,61

37 36 793171 ISERN CAPELLA Marta 1998 CAT GRAN 1:01.04 9.12 184,44

38 30 793162 MAS SARDA ROSSELL Ana 1998 CAT CANMC 1:01.54 9.62 194,55

39 44 793771 PLANA MECATI Natalia 1999 CAT CANMC 1:02.41 10.49 212,14

40 42 793405 MONTESINOS TRULLOLS Judith 1998 CAT CEAC 1:02.46 10.54 213,15

41 45 793991 RIBE BACHILLER Anna 1999 CAT AISC 1:02.62 10.70 216,39

42 46 793769 SERVAT MASDEU Patricia 1999 CAT CANMC 1:02.70 10.78 218,01

43 40 793757 CRUELLS MARISTANY Julia 1999 CAT LMCE 1:02.77 10.85 219,42

44 37 7490910 CORDERO BARNADAS Aina 1999 CAT LMCE 1:03.30 11.38 230,14

45 49 594445 ALONSO CRESPO Carla 1998 CAT GRAN 1:04.73 12.81 259,06

46 53 594960 LLORACH JOVER Cristina 1998 CAT C.E.T 1:05.14 13.22 267,35

47 48 793166 BEYA ALSINA Marta 1998 CAT GRAN 1:06.38 14.46 292,43

48 55 793408 FIESTAS FONT Georgina 1998 CAT CEAC 1:07.27 15.35 310,43

49 51 793416 TORRENTS MASOLIVER Berta 1998 CAT CEAC 1:07.54 15.62 315,89

50 47 793761 PARADELL BARRENA Maria 1999 CAT LMCE 1:09.04 17.12 346,22

51 54 793758 FORNE CAPDEVILA Ruth 1999 CAT LMCE 1:11.91 19.99 404,27

Abandons (4)

8 793170 COSTA TORRECILLA Gloria 1998 CAT CANMC

24 693165 SERRA ORSOLA Andrea 1998 CAT CANMC

50 793777 BETRIU ALBIÑANA Imma 1999 CAT LMCE

52 7493158 SERRANO VERGARA Anna 1998 CAT C.E.T
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Campionats de Catalunya U-16
SG1 Dones

Càlcul de la penalització

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21

28/02/2014  /  Espot Esqui (CAT)  /  FCEH El 28/02/2014 a 19:32  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Federació Club Punts 5 millors Punts cursa

10 millors a l'arribada

1 12 793167 OLLER DIAZ GUERRA Anna 1998 CAT CANMC 0,00 0,00 0,00

2 1 1492452 VALERO FERNANDEZ Adriana 1998 ANZ RURAL 5,20 5,20 0,61

3 13 793892 GRAU PI Carla 1999 CAT C.E.T 23,48 23,48 11,73

4 14 7491668 VILALTA PUJOLS Carla 1999 CAT LMCE 2,64 2,64 16,58

5 7 793215 IRIONDO GOENA Ana 1998 CAT CEVA 26,14 - -

6 5 95081 MATEU SALARICH Eugenia 1998 CAT LMCE 28,62 - -

7 22 793452 GARCIA MINGUELL Marta 1998 CAT CEVA 52,25 - -

8 10 793770 SELLOL BALLESTA Paula 1999 CAT CANMC 17,55 17,55 42,27

9 23 794124 RELAT VENTURA Maria 1999 CAT CANMC 52,82 - -

10 17 793339 RODRIGUEZ TERSA Judith 1998 CAT CAEI 45,50 - -

  

5 millors punts a la sortida

1 12 793167 OLLER DIAZ GUERRA Anna 1998 CAT CANMC 0,00

4 14 7491668 VILALTA PUJOLS Carla 1999 CAT LMCE 2,64

2 1 1492452 VALERO FERNANDEZ Adriana 1998 ANZ RURAL 5,20

8 10 793770 SELLOL BALLESTA Paula 1999 CAT CANMC 17,55

DNF 8 793170 COSTA TORRECILLA Gloria 1998 CAT CANMC 18,97

  

TOTAL

(B) Punts dels 5 millors a la sortida 44,36

(A) Punts dels 5 millors dins els 10 primers 48,87

(C) Punts de cursa d'aquests corredors 71,19

  

Penalització calculada (A + B - C) = 22,04 / 10 2,20

Valor de correcció (Z) 0,00

Additiu de circuit 0,00

Penalització aplicada 2,20

  

El delegat tècnic
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Campionats de Catalunya U-16
SG1  Homes

Resultats oficials

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC FRIAS VICTOR (ARA)
DIRECTOR DE CURSA FARRENY JORDI (CAT)
ARBITRE REVILLA MANU (ARA)

TEMPS

CONDICIONS NEVANDO
NEU POLS
TEMPERATURA DE L'AIRE SORTIDA : -6,0 °C

ARRIBADA : -4,0 °C

TRAÇADOR
OBRIDORS

BREITFUSS LLUIS (CAT)
(CAT)
(CAT)
(CAT)
(CAT)

- A - INGLES MARC (CAT)
- B - GOL FRANCESC (CAT)
- C - ORFILA FIONA (CAT)
- D - MARTINEZ JORDI (CAT)

PISTA LA 2
SORTIDA 2320 m
ARRIBADA 2000 m
DESNIVELL 320 m
HOMOLOGACIÓ 10843/01/13
PORTES 27
CANVIS DE DIRECCIONS 26
HORA DE SORTIDA 10:30

PENALITZACIÓ APLICADA : 16,22 F = 1050

TM Sports Timing                    TM Sports Timing                    Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21

28/02/2014  /  Espot Esqui (CAT)  /  FCEH El 28/02/2014 a 19:31  /  Pàgina 1/2

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Federació Club Temps Diferència Punts

1 7 7490163 ORTEGA FORNESA Albert 1998 CAT LMCE 54.06 0,00

2 10 793422 LAPLAZA GARATE Juan 1998 ARA PANTI 54.26 0.20 3,88

3 6 793194 SABUGAL ZARO Borja 1998 CAT CAEI 54.74 0.68 13,21

4 2 793516 GARIN FOLKEGARD Alexander 1998 ARA CEJCA 55.02 0.96 18,65

5 13 7491709 RANDO ARRUEBO Marco 1998 ARA PANTI 55.27 1.21 23,50

6 11 793248 SOLDEVILA SAYOS Oriol 1998 CAT LMCE 55.53 1.47 28,55

7 9 693175 NAVARRO FERREIRA Erik 1998 CAT CAEI 55.70 1.64 31,85

8 12 793764 MEDINA GARCIA Antoni 1998 CAT CANMC 55.90 1.84 35,74

9 27 793913 MORERA DOMINGUEZ Marc 1999 CAT MLEC 55.95 1.89 36,71

10 44 794182 UGAS REINON Marc 1998 CAT GRAN 56.02 1.96 38,07

11 17 793332 MORENO COLL Ferran 1998 CAT SOL 56.72 2.66 51,66

12 4 794176 MONTES JAMBRINA Marc 1999 CAT CEVA 56.84 2.78 54,00

13 1 793310 CUNYAT AUBERNI Adria 1998 CAT CAEI 56.96 2.90 56,33

14 28 693166 ABAD ORSOLA Lluis 1998 CAT CANMC 57.24 3.18 61,76

15 29 793766 CORTES SOLE Xavier 1999 CAT CANMC 57.30 3.24 62,93

16 34 793768 BARNADAS FIGULS Albert 1999 CAT CANMC 57.33 3.27 63,51

17 5 793852 SALVAT DA COSTA Pol 1999 CAT CAEI 57.35 3.29 63,90

18 3 13917 URRUTIA PARAGES Jaime 1998 ARA CEJCA 57.43 3.37 65,46

19 43 793754 SOLE MORALES Guillem 1999 CAT CEAC 57.64 3.58 69,53

20 41 793301 JARDI ROCA Jordi 1998 CAT ELIT 57.65 3.59 69,73

21 19 794160 AGUIRRE GONZALEZ Mikel 1999 CAT ELIT 57.83 3.77 73,22

22 21 793238 MAIER MASSO Marc 1998 CAT LMCE 58.25 4.19 81,38

23 52 97496181 GROCHOWICH LUCAS Julian 1999 ARA CEJCA 58.29 4.23 82,16

24 53 594566 MALAUD DOS SANTOS Pau 1998 CAT GEIEG 58.39 4.33 84,10

25 47 97496065 BLANCH PLANA Jordi 1998 CAT C.E.T 59.28 5.22 101,39

26 35 794224 GONZALEZ COPADO Adria 1999 CAT C.C.E 59.51 5.45 105,85

27 36 794096 FIESTAS FONT Enric 1999 CAT CEAC 59.69 5.63 109,35

28 14 793250 BONALS DE JUAN Jan 1998 CAT CANMC 59.76 5.70 110,71

29 20 793304 PEREZ CAÑELLAS Alex 1998 CAT ELIT 59.81 5.75 111,68

30 50 793261 ROVIRA SABATE Marcos 1998 CAT CANMC 59.86 5.80 112,65
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC FRIAS VICTOR (ARA)
DIRECTOR DE CURSA FARRENY JORDI (CAT)
ARBITRE REVILLA MANU (ARA)

TEMPS

CONDICIONS NEVANDO
NEU POLS
TEMPERATURA DE L'AIRE SORTIDA : -6,0 °C

ARRIBADA : -4,0 °C

TRAÇADOR
OBRIDORS

BREITFUSS LLUIS (CAT)
(CAT)
(CAT)
(CAT)
(CAT)

- A - INGLES MARC (CAT)
- B - GOL FRANCESC (CAT)
- C - ORFILA FIONA (CAT)
- D - MARTINEZ JORDI (CAT)

PISTA LA 2
SORTIDA 2320 m
ARRIBADA 2000 m
DESNIVELL 320 m
HOMOLOGACIÓ 10843/01/13
PORTES 27
CANVIS DE DIRECCIONS 26
HORA DE SORTIDA 10:30

PENALITZACIÓ APLICADA : 16,22 F = 1050

VolaSoftControlPdf

Campionats de Catalunya U-16

SG1  Homes

Resultats oficials

TM Sports Timing                    TM Sports Timing                    Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21

28/02/2014  /  Espot Esqui (CAT)  /  FCEH El 28/02/2014 a 19:31  /  Pàgina 2/2

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Federació Club Temps Diferència Punts

31 30 595737 CASCANT IBAÑEZ Jordi 1998 VAL ALCOY 59.92 5.86 113,82

32 32 793767 FLETA HOSPITAL Alex 1999 CAT CANMC 1:00.07 6.01 116,73

33 40 793774 MESTRE SOLE Alex 1999 CAT CANMC 1:01.10 7.04 136,74

34 42 794094 DE FRANCISCO BERTRAN David 1999 CAT CEAC 1:01.32 7.26 141,01

35 45 793242 REDONDO CAMOS Francesc 1998 CAT CANMC 1:01.69 7.63 148,20

36 38 693168 FERRER CANTELI Marc 1998 CAT CANMC 1:01.71 7.65 148,58

37 25 793772 JOFRE BOLDU Joaquim 1999 CAT CANMC 1:01.85 7.79 151,30

38 37 794142 CASTELLVI BERINI Manel 1999 CAT ELIT 1:03.27 9.21 178,88

39 49 794103 RAGULL LORAS Ignasi 1999 CAT LMCE 1:03.48 9.42 182,96

40 54 794067 ORTEU SAIZ Joan 1999 CAT CEPP 1:03.51 9.45 183,55

41 22 793333 MORATO PUIGRAFAGUT Oscar 1998 CAT ELIT 1:03.56 9.50 184,52

42 48 794188 ESTEVA AGUSTI Genis 1999 CAT GEIEG 1:03.75 9.69 188,21

43 31 794101 NICOLAU AMOROS Arnau 1999 CAT CEAC 1:03.86 9.80 190,34

44 55 97497020 MARTIN BOSCUS Alexandre 1999 CAT CANMC 1:07.49 13.43 260,85

Abandons (11)

8 793192 GARAI FERNANDEZ Aingeru 1998 CAT CAEI

15 793886 BARRUFET LLOBERA Ramon 1999 CAT CAEI

16 793773 CORTES ARBUES Enric 1999 CAT CANMC

18 793497 PLA DEL BAÑO Oriol 1998 CAT U.E.C

23 2492397 REINA FATOU Manuel 1999 ANZ RURAL

24 794102 PIGUILLEM SERRA Sergi 1999 CAT CEAC

26 793765 CORTES SOLE Sergi 1999 CAT CANMC

33 794151 TORREBADELLA BARALDES Arnau 1999 CAT SOL

39 793929 MARTINEZ PEREZ Sergi 1999 CAT C.C.E

46 7491191 MALAGELADA ALCARAZ Alex 1998 CAT GEIEG

51 594384 NOGUERA VALLVERDU Pol 1999 CAT CEAC



VolaSoftControlPdf

Campionats de Catalunya U-16
SG1  Homes

Càlcul de la penalització

TM Sports Timing                    TM Sports Timing                    Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21

28/02/2014  /  Espot Esqui (CAT)  /  FCEH El 28/02/2014 a 19:31  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Federació Club Punts 5 millors Punts cursa

10 millors a l'arribada

1 7 7490163 ORTEGA FORNESA Albert 1998 CAT LMCE 5,20 5,20 0,00

2 10 793422 LAPLAZA GARATE Juan 1998 ARA PANTI 24,56 24,56 3,88

3 6 793194 SABUGAL ZARO Borja 1998 CAT CAEI 41,70 41,70 13,21

4 2 793516 GARIN FOLKEGARD Alexander 1998 ARA CEJCA 25,25 25,25 18,65

5 13 7491709 RANDO ARRUEBO Marco 1998 ARA PANTI 40,17 40,17 23,50

6 11 793248 SOLDEVILA SAYOS Oriol 1998 CAT LMCE 59,97 - -

7 9 693175 NAVARRO FERREIRA Erik 1998 CAT CAEI 63,86 - -

8 12 793764 MEDINA GARCIA Antoni 1998 CAT CANMC 61,30 - -

9 27 793913 MORERA DOMINGUEZ Marc 1999 CAT MLEC 91,00 - -

10 44 794182 UGAS REINON Marc 1998 CAT GRAN 165,95 - -

  

5 millors punts a la sortida

DNF 8 793192 GARAI FERNANDEZ Aingeru 1998 CAT CAEI 0,00

1 7 7490163 ORTEGA FORNESA Albert 1998 CAT LMCE 5,20

2 10 793422 LAPLAZA GARATE Juan 1998 ARA PANTI 24,56

4 2 793516 GARIN FOLKEGARD Alexander 1998 ARA CEJCA 25,25

DNF 15 793886 BARRUFET LLOBERA Ramon 1999 CAT CAEI 29,56

  

TOTAL

(B) Punts dels 5 millors a la sortida 84,57

(A) Punts dels 5 millors dins els 10 primers 136,88

(C) Punts de cursa d'aquests corredors 59,24

  

Penalització calculada (A + B - C) = 162,21 / 10 16,22

Valor de correcció (Z) 0,00

Additiu de circuit 0,00

Penalització aplicada 16,22

  

El delegat tècnic
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Campionats de Catalunya U-16
GS  Dones

Resultats oficials

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC FRIAS VICTOR (ARA)
DIRECTOR DE CURSA FARRENY JORDI (CAT)
ARBITRE PAITUBI TONI (CAT)

TEMPS

CONDICIONS NUBLADO
NEU POLVO
TEMPERATURA DE L'AIRE SORTIDA : -3,0 °C

ARRIBADA : -1,0 °C

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

MASDEU CRISTIAN (CAT)
(CAT)
(CAT)
(CAT)
(CAT)

BRUY CRISTINA (CAT)
(CAT)
(CAT)
(CAT)
(CAT)

PISTA LA 2 LA 2
SORTIDA 2260 m 2260 m
ARRIBADA 2000 m 2000 m
DESNIVELL 260 m 260 m
HOMOLOGACIÓ 10843/01/13 10843/01/13
PORTES 34
CANVIS DE DIRECCIONS 33
HORA DE SORTIDA 10:30

PENALITZACIÓ APLICADA : -2,67 F = 890

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21

01/03/2014  /  Espot Esqui (CAT)  /  FCEH El 01/03/2014 a 22:44  /  Pàgina 1/2

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Federació Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

1 14 793167 OLLER DIAZ GUERRA Anna 1998 CAT CANMC 45.83 47.44 1:33.27 0,00

2 1 1492452 VALERO FERNANDEZ Adriana 1998 ANZ RURAL 45.83 48.75 1:34.58 1.31 12,50

3 2 693190 MIQUEL VIGNAU Miren 1998 CAT CAEI 46.47 49.89 1:36.36 3.09 29,49

4 3 793215 IRIONDO GOENA Ana 1998 CAT CEVA 47.78 49.39 1:37.17 3.90 37,21

5 8 793892 GRAU PI Carla 1999 CAT C.E.T 47.43 49.98 1:37.41 4.14 39,50

6 22 794136 GORDO ARA Rocio 1999 ARA CEJCA 48.29 49.64 1:37.93 4.66 44,47

7 11 7491668 VILALTA PUJOLS Carla 1999 CAT LMCE 46.65 51.46 1:38.11 4.84 46,18

8 23 793452 GARCIA MINGUELL Marta 1998 CAT CEVA 47.83 50.45 1:38.28 5.01 47,81

9 10 793759 FORNE CAPDEVILA Alba 1999 CAT LMCE 47.84 50.46 1:38.30 5.03 48,00

10 19 793941 FUCALE TAGARRO Alberta 1999 CAT CANMC 48.52 50.06 1:38.58 5.31 50,67

11 5 793170 COSTA TORRECILLA Gloria 1998 CAT CANMC 47.29 51.35 1:38.64 5.37 51,24

12 16 793311 SANS SORIA Mireia 1998 CAT AISC 48.94 49.84 1:38.78 5.51 52,58

13 6 793760 SULE FONT Georgina 1999 CAT LMCE 48.48 50.56 1:39.04 5.77 55,06

14 15 95081 MATEU SALARICH Eugenia 1998 CAT LMCE 48.56 50.87 1:39.43 6.16 58,78

15 24 794124 RELAT VENTURA Maria 1999 CAT CANMC 48.60 50.98 1:39.58 6.31 60,21

16 54 7493158 SERRANO VERGARA Anna 1998 CAT C.E.T 49.39 50.31 1:39.70 6.43 61,36

16 20 793455 DURAN SEGARRA Meritxell 1998 CAT SCOGE 48.95 50.75 1:39.70 6.43 61,36

18 39 793890 CUBO GASCH Clara 1999 CAT C.C.E 49.32 51.34 1:40.66 7.39 70,52

19 7 7491697 HIJAZO DIES Nieves 1998 ARA PANTI 49.16 52.24 1:41.40 8.13 77,58

20 32 7491006 BORDAS MARSOL Clara 1998 CAT G.E.R 50.90 51.10 1:42.00 8.73 83,30

21 29 793193 RIERA PERA Anna 1998 CAT LMCE 50.02 52.18 1:42.20 8.93 85,21

22 35 794171 MARISTANY BRENDLE Ines 1999 CAT CAEI 50.55 51.91 1:42.46 9.19 87,69

23 28 7490385 VALENCIA DE LOS SANTOS Ivet 1998 CAT GRAN 50.82 51.65 1:42.47 9.20 87,79

24 34 7490238 FORNE CAPDEVILA Claudia 1998 CAT LMCE 50.52 52.27 1:42.79 9.52 90,84

25 21 793914 VIÑALS JUEZ Cristina 1999 CAT MLEC 50.33 52.58 1:42.91 9.64 91,99

26 26 793290 COSTA SÁNCHEZ Mª Teresa 1998 CAT MLEC 50.49 53.31 1:43.80 10.53 100,48

27 25 693165 SERRA ORSOLA Andrea 1998 CAT CANMC 51.38 52.66 1:44.04 10.77 102,77

28 50 794104 SALA DORCA Anna 1999 CAT CEAC 51.70 52.95 1:44.65 11.38 108,59

29 13 693167 FLETA HOSPITAL Marta 1998 CAT CANMC 50.42 54.35 1:44.77 11.50 109,74

30 40 793756 CRUELLS MARISTANY Paula 1999 CAT LMCE 52.64 52.57 1:45.21 11.94 113,93

31 44 7493159 VILLALBA COSTA Gloria 1998 CAT GRAN 52.86 52.40 1:45.26 11.99 114,41

32 57 793408 FIESTAS FONT Georgina 1998 CAT CEAC 52.14 53.16 1:45.30 12.03 114,79

33 49 793166 BEYA ALSINA Marta 1998 CAT GRAN 51.73 54.54 1:46.27 13.00 124,05

34 52 793777 BETRIU ALBIÑANA Imma 1999 CAT LMCE 53.07 53.30 1:46.37 13.10 125,00

35 42 7491024 ROURA MONGE Mar 1999 CAT G.E.R 54.53 52.09 1:46.62 13.35 127,39
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC FRIAS VICTOR (ARA)
DIRECTOR DE CURSA FARRENY JORDI (CAT)
ARBITRE PAITUBI TONI (CAT)

TEMPS

CONDICIONS NUBLADO
NEU POLVO
TEMPERATURA DE L'AIRE SORTIDA : -3,0 °C

ARRIBADA : -1,0 °C

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

MASDEU CRISTIAN (CAT)
(CAT)
(CAT)
(CAT)
(CAT)

BRUY CRISTINA (CAT)
(CAT)
(CAT)
(CAT)
(CAT)

PISTA LA 2 LA 2
SORTIDA 2260 m 2260 m
ARRIBADA 2000 m 2000 m
DESNIVELL 260 m 260 m
HOMOLOGACIÓ 10843/01/13 10843/01/13
PORTES 34
CANVIS DE DIRECCIONS 33
HORA DE SORTIDA 10:30

PENALITZACIÓ APLICADA : -2,67 F = 890

VolaSoftControlPdf

Campionats de Catalunya U-16

GS  Dones

Resultats oficials

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21

01/03/2014  /  Espot Esqui (CAT)  /  FCEH El 01/03/2014 a 22:44  /  Pàgina 2/2

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Federació Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

36 31 793162 MAS SARDA ROSSELL Ana 1998 CAT CANMC 52.72 54.19 1:46.91 13.64 130,16

37 45 793771 PLANA MECATI Natalia 1999 CAT CANMC 53.86 53.15 1:47.01 13.74 131,11

38 33 793243 SANS TRULLAS Clara 1998 CAT CANMC 52.30 55.09 1:47.39 14.12 134,74

39 27 7490388 JULIA BOQUER Paula 1998 CAT MLEC 52.88 54.58 1:47.46 14.19 135,40

40 46 793991 RIBE BACHILLER Anna 1999 CAT AISC 53.95 53.93 1:47.88 14.61 139,41

41 48 793761 PARADELL BARRENA Maria 1999 CAT LMCE 52.66 55.42 1:48.08 14.81 141,32

42 36 794106 VALLE PLUJÀ Irene 1999 CAT LMCE 53.63 54.73 1:48.36 15.09 143,99

43 47 793769 SERVAT MASDEU Patricia 1999 CAT CANMC 53.95 54.66 1:48.61 15.34 146,38

44 43 793405 MONTESINOS TRULLOLS Judith 1998 CAT CEAC 53.44 55.26 1:48.70 15.43 147,24

45 55 594960 LLORACH JOVER Cristina 1998 CAT C.E.T 55.05 53.94 1:48.99 15.72 150,00

46 37 793171 ISERN CAPELLA Marta 1998 CAT GRAN 54.15 55.09 1:49.24 15.97 152,39

47 41 793757 CRUELLS MARISTANY Julia 1999 CAT LMCE 55.99 54.91 1:50.90 17.63 168,23

48 38 7490910 CORDERO BARNADAS Aina 1999 CAT LMCE 55.62 55.66 1:51.28 18.01 171,85

49 51 594445 ALONSO CRESPO Carla 1998 CAT GRAN 55.61 58.12 1:53.73 20.46 195,23

50 53 793416 TORRENTS MASOLIVER Berta 1998 CAT CEAC 57.73 57.67 1:55.40 22.13 211,17

Abandons - Mànega 1 (1)

56 793758 FORNE CAPDEVILA Ruth 1999 CAT LMCE 1:03.32

Abandons - Mànega 2 (6)

4 793770 SELLOL BALLESTA Paula 1999 CAT CANMC 46.91

9 794135 SANCHEZ-CRUZAT PALOMERA Alicia 1999 ARA CEJCA 48.23

12 793783 GASIENICA K DEL RIO Noelia 1999 ARA CEJCA 48.72

17 793339 RODRIGUEZ TERSA Judith 1998 CAT CAEI 48.71

18 7490165 PUJOL VIDAL Nora 1998 CAT LMCE 49.92

30 793853 MARTI MONTSERRAT Bet 1999 CAT CAEI 52.69
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Campionats de Catalunya U-16
GS  Dones

Càlcul de la penalització

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21

01/03/2014  /  Espot Esqui (CAT)  /  FCEH El 01/03/2014 a 22:44  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Federació Club Punts 5 millors Punts cursa

10 millors a l'arribada

1 14 793167 OLLER DIAZ GUERRA Anna 1998 CAT CANMC 0,00 0,00 0,00

2 1 1492452 VALERO FERNANDEZ Adriana 1998 ANZ RURAL 5,20 5,20 12,50

3 2 693190 MIQUEL VIGNAU Miren 1998 CAT CAEI 25,26 25,26 29,49

4 3 793215 IRIONDO GOENA Ana 1998 CAT CEVA 26,14 - -

5 8 793892 GRAU PI Carla 1999 CAT C.E.T 23,48 23,48 39,50

6 22 794136 GORDO ARA Rocio 1999 ARA CEJCA 51,92 - -

7 11 7491668 VILALTA PUJOLS Carla 1999 CAT LMCE 2,64 2,64 46,18

8 23 793452 GARCIA MINGUELL Marta 1998 CAT CEVA 52,25 - -

9 10 793759 FORNE CAPDEVILA Alba 1999 CAT LMCE 44,41 - -

10 19 793941 FUCALE TAGARRO Alberta 1999 CAT CANMC 50,01 - -

  

5 millors punts a la sortida

1 14 793167 OLLER DIAZ GUERRA Anna 1998 CAT CANMC 0,00

7 11 7491668 VILALTA PUJOLS Carla 1999 CAT LMCE 2,64

2 1 1492452 VALERO FERNANDEZ Adriana 1998 ANZ RURAL 5,20

DNF 4 793770 SELLOL BALLESTA Paula 1999 CAT CANMC 17,55

11 5 793170 COSTA TORRECILLA Gloria 1998 CAT CANMC 18,97

  

TOTAL

(B) Punts dels 5 millors a la sortida 44,36

(A) Punts dels 5 millors dins els 10 primers 56,58

(C) Punts de cursa d'aquests corredors 127,67

  

Penalització calculada (A + B - C) = -26,73 / 10 -2,67

Valor de correcció (Z) 0,00

Additiu de circuit 0,00

Penalització aplicada -2,67

  

El delegat tècnic
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Campionats de Catalunya U-16
GS  Homes

Resultats oficials

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC FRIAS VICTOR (ARA)
DIRECTOR DE CURSA FARRENY JORDI (CAT)
ARBITRE PAITUBI TONI (CAT)

TEMPS

CONDICIONS NUBES
NEU POLVO
TEMPERATURA DE L'AIRE SORTIDA : -3,0 °C

ARRIBADA : -1,0 °C

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

MASDEU CRISTIAN (CAT)
(CAT)
(CAT)
(CAT)
(CAT)

BRUY CRISTINA (CAT)
(CAT)
(CAT)
(CAT)
(CAT)

PISTA LA 2 LA 2
SORTIDA 2260 m 2260 m
ARRIBADA 2000 m 2000 m
DESNIVELL 260 m 260 m
HOMOLOGACIÓ 10843/01/13 10843/01/13
PORTES 34 34
CANVIS DE DIRECCIONS 33 33
HORA DE SORTIDA 10:30

PENALITZACIÓ APLICADA : 4,05 F = 890

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21

01/03/2014  /  Espot Esqui (CAT)  /  FCEH El 01/03/2014 a 22:43  /  Pàgina 1/2

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Federació Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

1 5 793192 GARAI FERNANDEZ Aingeru 1998 CAT CAEI 44.91 46.25 1:31.16 0,00

2 13 7490163 ORTEGA FORNESA Albert 1998 CAT LMCE 47.05 47.90 1:34.95 3.79 37,00

3 14 7491709 RANDO ARRUEBO Marco 1998 ARA PANTI 47.04 48.73 1:35.77 4.61 45,01

4 7 793310 CUNYAT AUBERNI Adria 1998 CAT CAEI 47.43 48.50 1:35.93 4.77 46,57

5 9 793194 SABUGAL ZARO Borja 1998 CAT CAEI 47.99 48.96 1:36.95 5.79 56,53

6 12 794176 MONTES JAMBRINA Marc 1999 CAT CEVA 47.44 49.88 1:37.32 6.16 60,14

7 3 793852 SALVAT DA COSTA Pol 1999 CAT CAEI 47.78 49.65 1:37.43 6.27 61,21

8 17 793332 MORENO COLL Ferran 1998 CAT SOL 47.59 50.28 1:37.87 6.71 65,51

9 16 793773 CORTES ARBUES Enric 1999 CAT CANMC 48.30 49.98 1:38.28 7.12 69,51

10 2 793248 SOLDEVILA SAYOS Oriol 1998 CAT LMCE 47.63 50.92 1:38.55 7.39 72,15

11 1 793250 BONALS DE JUAN Jan 1998 CAT CANMC 48.67 50.14 1:38.81 7.65 74,69

12 11 693175 NAVARRO FERREIRA Erik 1998 CAT CAEI 48.26 50.91 1:39.17 8.01 78,20

13 44 793301 JARDI ROCA Jordi 1998 CAT ELIT 48.70 50.62 1:39.32 8.16 79,67

14 26 793765 CORTES SOLE Sergi 1999 CAT CANMC 49.11 50.81 1:39.92 8.76 85,52

15 18 793497 PLA DEL BAÑO Oriol 1998 CAT U.E.C 49.85 50.58 1:40.43 9.27 90,50

16 35 793768 BARNADAS FIGULS Albert 1999 CAT CANMC 49.66 51.15 1:40.81 9.65 94,21

17 46 793754 SOLE MORALES Guillem 1999 CAT CEAC 50.23 50.85 1:41.08 9.92 96,85

18 29 793766 CORTES SOLE Xavier 1999 CAT CANMC 48.86 52.26 1:41.12 9.96 97,24

19 24 794102 PIGUILLEM SERRA Sergi 1999 CAT CEAC 50.41 50.95 1:41.36 10.20 99,58

20 36 794224 GONZALEZ COPADO Adria 1999 CAT C.C.E 50.15 51.33 1:41.48 10.32 100,75

21 21 793238 MAIER MASSO Marc 1998 CAT LMCE 50.26 52.22 1:42.48 11.32 110,52

22 20 793304 PEREZ CAÑELLAS Alex 1998 CAT ELIT 50.17 52.38 1:42.55 11.39 111,20

23 38 794142 CASTELLVI BERINI Manel 1999 CAT ELIT 50.69 51.87 1:42.56 11.40 111,30

24 25 793772 JOFRE BOLDU Joaquim 1999 CAT CANMC 50.18 52.51 1:42.69 11.53 112,57

25 34 794151 TORREBADELLA BARALDES Arnau 1999 CAT SOL 51.26 52.05 1:43.31 12.15 118,62

26 30 595737 CASCANT IBAÑEZ Jordi 1998 VAL ALCOY 50.68 53.44 1:44.12 12.96 126,53

27 50 97496065 BLANCH PLANA Jordi 1998 CAT C.E.T 51.57 52.82 1:44.39 13.23 129,17

28 22 793333 MORATO PUIGRAFAGUT Oscar 1998 CAT ELIT 51.86 52.86 1:44.72 13.56 132,39

29 33 793767 FLETA HOSPITAL Alex 1999 CAT CANMC 52.17 52.87 1:45.04 13.88 135,51

30 43 793774 MESTRE SOLE Alex 1999 CAT CANMC 52.41 52.73 1:45.14 13.98 136,49

31 31 794101 NICOLAU AMOROS Arnau 1999 CAT CEAC 52.22 53.24 1:45.46 14.30 139,61

32 23 2492397 REINA FATOU Manuel 1999 ANZ RURAL 51.71 53.85 1:45.56 14.40 140,59

33 48 793242 REDONDO CAMOS Francesc 1998 CAT CANMC 52.65 53.27 1:45.92 14.76 144,10

34 39 693168 FERRER CANTELI Marc 1998 CAT CANMC 51.59 54.64 1:46.23 15.07 147,13

35 58 97497010 ASTIGARRAGA PABLOGORRAN Xabier 1999 CAT AISC 53.98 53.20 1:47.18 16.02 156,40
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC FRIAS VICTOR (ARA)
DIRECTOR DE CURSA FARRENY JORDI (CAT)
ARBITRE PAITUBI TONI (CAT)

TEMPS

CONDICIONS NUBES
NEU POLVO
TEMPERATURA DE L'AIRE SORTIDA : -3,0 °C

ARRIBADA : -1,0 °C

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

MASDEU CRISTIAN (CAT)
(CAT)
(CAT)
(CAT)
(CAT)

BRUY CRISTINA (CAT)
(CAT)
(CAT)
(CAT)
(CAT)

PISTA LA 2 LA 2
SORTIDA 2260 m 2260 m
ARRIBADA 2000 m 2000 m
DESNIVELL 260 m 260 m
HOMOLOGACIÓ 10843/01/13 10843/01/13
PORTES 34 34
CANVIS DE DIRECCIONS 33 33
HORA DE SORTIDA 10:30

PENALITZACIÓ APLICADA : 4,05 F = 890

VolaSoftControlPdf

Campionats de Catalunya U-16

GS  Homes

Resultats oficials

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21

01/03/2014  /  Espot Esqui (CAT)  /  FCEH El 01/03/2014 a 22:43  /  Pàgina 2/2

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Federació Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

36 45 794094 DE FRANCISCO BERTRAN David 1999 CAT CEAC 52.46 55.24 1:47.70 16.54 161,48

37 32 793308 ESEVERRI ANTOÑANA Juan 1998 CAT CAEI 54.21 54.04 1:48.25 17.09 166,85

38 56 794067 ORTEU SAIZ Joan 1999 CAT CEPP 54.08 55.61 1:49.69 18.53 180,91

39 52 794103 RAGULL LORAS Ignasi 1999 CAT LMCE 58.41 55.00 1:53.41 22.25 217,23

Absents - Mànega 1 (1)

41 13916 URRUTIA PARAGES Iñigo 1999 ARA CEJCA

Abandons - Mànega 1 (7)

10 13917 URRUTIA PARAGES Jaime 1998 ARA CEJCA

19 794160 AGUIRRE GONZALEZ Mikel 1999 CAT ELIT 51.35

42 793929 MARTINEZ PEREZ Sergi 1999 CAT C.C.E

49 7491191 MALAGELADA ALCARAZ Alex 1998 CAT GEIEG

51 794188 ESTEVA AGUSTI Genis 1999 CAT GEIEG 59.94

54 594384 NOGUERA VALLVERDU Pol 1999 CAT CEAC 57.72

55 594566 MALAUD DOS SANTOS Pau 1998 CAT GEIEG 52.21

Absents - Mànega 2 (2)

42 793929 MARTINEZ PEREZ Sergi 1999 CAT C.C.E

47 794182 UGAS REINON Marc 1998 CAT GRAN 50.08

Abandons - Mànega 2 (12)

4 793764 MEDINA GARCIA Antoni 1998 CAT CANMC 48.92

6 793886 BARRUFET LLOBERA Ramon 1999 CAT CAEI 46.29

8 793422 LAPLAZA GARATE Juan 1998 ARA PANTI 46.18

10 13917 URRUTIA PARAGES Jaime 1998 ARA CEJCA

15 793516 GARIN FOLKEGARD Alexander 1998 ARA CEJCA 46.38

27 793913 MORERA DOMINGUEZ Marc 1999 CAT MLEC 50.01

28 693166 ABAD ORSOLA Lluis 1998 CAT CANMC 49.10

37 794096 FIESTAS FONT Enric 1999 CAT CEAC 49.88

40 793302 JIMENEZ RODRIGUEZ Javier 1998 CAT ELIT 52.02

49 7491191 MALAGELADA ALCARAZ Alex 1998 CAT GEIEG

53 793261 ROVIRA SABATE Marcos 1998 CAT CANMC 53.43

57 97497020 MARTIN BOSCUS Alexandre 1999 CAT CANMC 55.01
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Campionats de Catalunya U-16
GS  Homes

Càlcul de la penalització

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21

01/03/2014  /  Espot Esqui (CAT)  /  FCEH El 01/03/2014 a 22:43  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Federació Club Punts 5 millors Punts cursa

10 millors a l'arribada

1 5 793192 GARAI FERNANDEZ Aingeru 1998 CAT CAEI 0,00 0,00 0,00

2 13 7490163 ORTEGA FORNESA Albert 1998 CAT LMCE 5,20 5,20 37,00

3 14 7491709 RANDO ARRUEBO Marco 1998 ARA PANTI 40,17 40,17 45,01

4 7 793310 CUNYAT AUBERNI Adria 1998 CAT CAEI 53,93 53,93 46,57

5 9 793194 SABUGAL ZARO Borja 1998 CAT CAEI 41,70 41,70 56,53

6 12 794176 MONTES JAMBRINA Marc 1999 CAT CEVA 55,23 - -

7 3 793852 SALVAT DA COSTA Pol 1999 CAT CAEI 65,08 - -

8 17 793332 MORENO COLL Ferran 1998 CAT SOL 73,56 - -

9 16 793773 CORTES ARBUES Enric 1999 CAT CANMC 72,09 - -

10 2 793248 SOLDEVILA SAYOS Oriol 1998 CAT LMCE 59,97 - -

  

5 millors punts a la sortida

1 5 793192 GARAI FERNANDEZ Aingeru 1998 CAT CAEI 0,00

2 13 7490163 ORTEGA FORNESA Albert 1998 CAT LMCE 5,20

DNF 8 793422 LAPLAZA GARATE Juan 1998 ARA PANTI 24,56

DNF 15 793516 GARIN FOLKEGARD Alexander 1998 ARA CEJCA 25,25

DNF 6 793886 BARRUFET LLOBERA Ramon 1999 CAT CAEI 29,56

  

TOTAL

(B) Punts dels 5 millors a la sortida 84,57

(A) Punts dels 5 millors dins els 10 primers 141,00

(C) Punts de cursa d'aquests corredors 185,11

  

Penalització calculada (A + B - C) = 40,46 / 10 4,05

Valor de correcció (Z) 0,00

Additiu de circuit 0,00

Penalització aplicada 4,05

  

El delegat tècnic
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Campionats de Catalunya U-16
SL Dones

Resultats oficials

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC FRIAS VICTOR (ARA)
DIRECTOR DE CURSA FARRENY JORDI (CAT)
ARBITRE COLOMER ORIOL (CAT)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU POLS-DURA
TEMPERATURA DE L'AIRE SORTIDA : -3,0 °C

ARRIBADA : -1,0 °C

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

MASDEU CRISTIAN (CAT)
(CAT)
(CAT)
(CAT)
(CAT)

RAMOS JUANCA (CAT)
(CAT)
(CAT)
(CAT)
(CAT)

PISTA STADIUM STADIUM
SORTIDA 2090 m 2090 m
ARRIBADA 1940 m 1940 m
DESNIVELL 150 m 150 m
HOMOLOGACIÓ 8565/02/07 8565/02/07
PORTES 47 47
CANVIS DE DIRECCIONS 46 46
HORA DE SORTIDA 10:30 13:00

PENALITZACIÓ APLICADA : 3,66 F = 620

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21

02/03/2014  /  Espot Esqui (CAT)  /  FCEH El 02/03/2014 a 21:01  /  Pàgina 1/2

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Federació Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

1 12 793167 OLLER DIAZ GUERRA Anna 1998 CAT CANMC 40.57 44.81 1:25.38 0,00

2 7 793783 GASIENICA K DEL RIO Noelia 1999 ARA CEJCA 41.95 45.98 1:27.93 2.55 18,52

3 8 793170 COSTA TORRECILLA Gloria 1998 CAT CANMC 41.75 46.42 1:28.17 2.79 20,26

4 6 793892 GRAU PI Carla 1999 CAT C.E.T 41.64 46.82 1:28.46 3.08 22,37

5 14 794135 SANCHEZ-CRUZAT PALOMERA Alicia 1999 ARA CEJCA 41.96 46.59 1:28.55 3.17 23,02

6 4 793760 SULE FONT Georgina 1999 CAT LMCE 42.71 47.04 1:29.75 4.37 31,73

7 15 95081 MATEU SALARICH Eugenia 1998 CAT LMCE 42.43 47.41 1:29.84 4.46 32,39

8 24 794124 RELAT VENTURA Maria 1999 CAT CANMC 42.73 48.48 1:31.21 5.83 42,34

9 10 793759 FORNE CAPDEVILA Alba 1999 CAT LMCE 43.47 47.91 1:31.38 6.00 43,57

10 2 7491697 HIJAZO DIES Nieves 1998 ARA PANTI 43.44 48.48 1:31.92 6.54 47,49

11 9 793215 IRIONDO GOENA Ana 1998 CAT CEVA 44.45 47.77 1:32.22 6.84 49,67

12 19 793941 FUCALE TAGARRO Alberta 1999 CAT CANMC 43.58 48.72 1:32.30 6.92 50,25

13 20 793455 DURAN SEGARRA Meritxell 1998 CAT SCOGE 44.75 48.50 1:33.25 7.87 57,15

14 17 793339 RODRIGUEZ TERSA Judith 1998 CAT CAEI 44.91 48.97 1:33.88 8.50 61,72

15 29 793193 RIERA PERA Anna 1998 CAT LMCE 44.56 49.45 1:34.01 8.63 62,67

16 26 793290 COSTA SÁNCHEZ Mª Teresa 1998 CAT MLEC 45.57 48.64 1:34.21 8.83 64,12

17 23 793452 GARCIA MINGUELL Marta 1998 CAT CEVA 45.31 49.23 1:34.54 9.16 66,52

18 35 794171 MARISTANY BRENDLE Ines 1999 CAT CAEI 45.46 49.09 1:34.55 9.17 66,59

19 16 793311 SANS SORIA Mireia 1998 CAT AISC 45.83 48.73 1:34.56 9.18 66,66

20 34 7490238 FORNE CAPDEVILA Claudia 1998 CAT LMCE 45.83 49.05 1:34.88 9.50 68,99

21 21 793914 VIÑALS JUEZ Cristina 1999 CAT MLEC 46.44 48.96 1:35.40 10.02 72,76

22 32 7491006 BORDAS MARSOL Clara 1998 CAT G.E.R 46.33 49.14 1:35.47 10.09 73,27

23 33 793243 SANS TRULLAS Clara 1998 CAT CANMC 46.55 49.37 1:35.92 10.54 76,54

24 30 793853 MARTI MONTSERRAT Bet 1999 CAT CAEI 46.71 49.22 1:35.93 10.55 76,61

25 18 7490165 PUJOL VIDAL Nora 1998 CAT LMCE 45.23 50.87 1:36.10 10.72 77,84

26 48 793761 PARADELL BARRENA Maria 1999 CAT LMCE 45.28 51.08 1:36.36 10.98 79,73

27 39 793890 CUBO GASCH Clara 1999 CAT C.C.E 46.52 50.55 1:37.07 11.69 84,89

28 25 693165 SERRA ORSOLA Andrea 1998 CAT CANMC 47.13 50.80 1:37.93 12.55 91,13

29 28 7490385 VALENCIA DE LOS SANTOS Ivet 1998 CAT GRAN 47.08 51.37 1:38.45 13.07 94,91

30 46 793991 RIBE BACHILLER Anna 1999 CAT AISC 48.19 50.89 1:39.08 13.70 99,48

31 42 7491024 ROURA MONGE Mar 1999 CAT G.E.R 48.47 51.68 1:40.15 14.77 107,25

32 36 794106 VALLE PLUJÀ Irene 1999 CAT LMCE 48.16 52.53 1:40.69 15.31 111,18

33 27 7490388 JULIA BOQUER Paula 1998 CAT MLEC 48.73 52.47 1:41.20 15.82 114,88

34 40 793756 CRUELLS MARISTANY Paula 1999 CAT LMCE 48.86 52.53 1:41.39 16.01 116,26

35 47 793769 SERVAT MASDEU Patricia 1999 CAT CANMC 49.51 51.97 1:41.48 16.10 116,91

36 45 793771 PLANA MECATI Natalia 1999 CAT CANMC 49.19 52.47 1:41.66 16.28 118,22

37 37 793171 ISERN CAPELLA Marta 1998 CAT GRAN 49.18 52.68 1:41.86 16.48 119,67

38 41 793757 CRUELLS MARISTANY Julia 1999 CAT LMCE 49.59 52.30 1:41.89 16.51 119,89

39 31 793162 MAS SARDA ROSSELL Ana 1998 CAT CANMC 51.57 53.30 1:44.87 19.49 141,53

40 56 793758 FORNE CAPDEVILA Ruth 1999 CAT LMCE 49.95 56.06 1:46.01 20.63 149,81
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC FRIAS VICTOR (ARA)
DIRECTOR DE CURSA FARRENY JORDI (CAT)
ARBITRE COLOMER ORIOL (CAT)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU POLS-DURA
TEMPERATURA DE L'AIRE SORTIDA : -3,0 °C

ARRIBADA : -1,0 °C

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

MASDEU CRISTIAN (CAT)
(CAT)
(CAT)
(CAT)
(CAT)

RAMOS JUANCA (CAT)
(CAT)
(CAT)
(CAT)
(CAT)

PISTA STADIUM STADIUM
SORTIDA 2090 m 2090 m
ARRIBADA 1940 m 1940 m
DESNIVELL 150 m 150 m
HOMOLOGACIÓ 8565/02/07 8565/02/07
PORTES 47 47
CANVIS DE DIRECCIONS 46 46
HORA DE SORTIDA 10:30 13:00

PENALITZACIÓ APLICADA : 3,66 F = 620

VolaSoftControlPdf

Campionats de Catalunya U-16

SL Dones

Resultats oficials

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21

02/03/2014  /  Espot Esqui (CAT)  /  FCEH El 02/03/2014 a 21:01  /  Pàgina 2/2

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Federació Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

41 43 793405 MONTESINOS TRULLOLS Judith 1998 CAT CEAC 51.06 55.81 1:46.87 21.49 156,05

42 53 793416 TORRENTS MASOLIVER Berta 1998 CAT CEAC 52.00 57.83 1:49.83 24.45 177,55

43 49 793166 BEYA ALSINA Marta 1998 CAT GRAN 53.97 57.55 1:51.52 26.14 189,82

44 51 594445 ALONSO CRESPO Carla 1998 CAT GRAN 57.04 1:00.05 1:57.09 31.71 230,27

Abandons - Mànega 1 (5)

11 1492452 VALERO FERNANDEZ Adriana 1998 ANZ RURAL

22 794136 GORDO ARA Rocio 1999 ARA CEJCA

38 7490910 CORDERO BARNADAS Aina 1999 CAT LMCE 55.19

52 793777 BETRIU ALBIÑANA Imma 1999 CAT LMCE 55.11

54 7493158 SERRANO VERGARA Anna 1998 CAT C.E.T 50.88

Desqualificats - Mànega 1 (3)

44 7493159 VILLALBA COSTA Gloria 1998 CAT GRAN 51.07 Porta 24

50 794104 SALA DORCA Anna 1999 CAT CEAC 52.94 Porta 47

55 594960 LLORACH JOVER Cristina 1998 CAT C.E.T 54.38 Porta 7

Abandons - Mànega 2 (7)

1 693167 FLETA HOSPITAL Marta 1998 CAT CANMC 43.40

3 793770 SELLOL BALLESTA Paula 1999 CAT CANMC 42.75

5 693190 MIQUEL VIGNAU Miren 1998 CAT CAEI 40.67

11 1492452 VALERO FERNANDEZ Adriana 1998 ANZ RURAL

13 7491668 VILALTA PUJOLS Carla 1999 CAT LMCE 42.87

22 794136 GORDO ARA Rocio 1999 ARA CEJCA

57 793408 FIESTAS FONT Georgina 1998 CAT CEAC 48.85
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Campionats de Catalunya U-16
SL Dones

Càlcul de la penalització

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21

02/03/2014  /  Espot Esqui (CAT)  /  FCEH El 02/03/2014 a 21:01  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Federació Club Punts 5 millors Punts cursa

10 millors a l'arribada

1 12 793167 OLLER DIAZ GUERRA Anna 1998 CAT CANMC 0,00 0,00 0,00

2 7 793783 GASIENICA K DEL RIO Noelia 1999 ARA CEJCA 34,42 - -

3 8 793170 COSTA TORRECILLA Gloria 1998 CAT CANMC 18,97 18,97 20,26

4 6 793892 GRAU PI Carla 1999 CAT C.E.T 23,48 23,48 22,37

5 14 794135 SANCHEZ-CRUZAT PALOMERA Alicia 1999 ARA CEJCA 19,24 19,24 23,02

6 4 793760 SULE FONT Georgina 1999 CAT LMCE 41,21 - -

7 15 95081 MATEU SALARICH Eugenia 1998 CAT LMCE 28,62 28,62 32,39

8 24 794124 RELAT VENTURA Maria 1999 CAT CANMC 52,82 - -

9 10 793759 FORNE CAPDEVILA Alba 1999 CAT LMCE 44,41 - -

10 2 7491697 HIJAZO DIES Nieves 1998 ARA PANTI 29,19 - -

  

5 millors punts a la sortida

1 12 793167 OLLER DIAZ GUERRA Anna 1998 CAT CANMC 0,00

DNF 13 7491668 VILALTA PUJOLS Carla 1999 CAT LMCE 2,64

DNF 11 1492452 VALERO FERNANDEZ Adriana 1998 ANZ RURAL 5,20

DNF 3 793770 SELLOL BALLESTA Paula 1999 CAT CANMC 17,55

3 8 793170 COSTA TORRECILLA Gloria 1998 CAT CANMC 18,97

  

TOTAL

(B) Punts dels 5 millors a la sortida 44,36

(A) Punts dels 5 millors dins els 10 primers 90,31

(C) Punts de cursa d'aquests corredors 98,04

  

Penalització calculada (A + B - C) = 36,63 / 10 3,66

Valor de correcció (Z) 0,00

Additiu de circuit 0,00

Penalització aplicada 3,66

  

El delegat tècnic
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Campionats de Catalunya U-16
SL  Homes

Resultats oficials

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC FRIAS VICTOR (ARA)
DIRECTOR DE CURSA FARRENY JORDI (CAT)
ARBITRE COLOMER ORIOL (CAT)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU POLS-DURA
TEMPERATURA DE L'AIRE SORTIDA : -3,0 °C

ARRIBADA : -1,0 °C

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

OLIVERAS MARC (CAT)
(CAT)
(CAT)
(CAT)
(CAT)

MORLANS LEYRE (CAT)
(CAT)
(CAT)
(CAT)
(CAT)

PISTA STADIUM STADIUM
SORTIDA 2090 m 2090 m
ARRIBADA 1940 m 1940 m
DESNIVELL 150 m 150 m
HOMOLOGACIÓ 8565/02/07 8565/02/07
PORTES 47 47
CANVIS DE DIRECCIONS 46 46
HORA DE SORTIDA 10:30 13:00

PENALITZACIÓ APLICADA : 10,41 F = 620

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21

02/03/2014  /  Espot Esqui (CAT)  /  FCEH El 02/03/2014 a 21:03  /  Pàgina 1/2

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Federació Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

1 1 793422 LAPLAZA GARATE Juan 1998 ARA PANTI 39.85 42.90 1:22.75 0,00

2 2 7491709 RANDO ARRUEBO Marco 1998 ARA PANTI 41.47 44.09 1:25.56 2.81 21,05

3 4 793886 BARRUFET LLOBERA Ramon 1999 CAT CAEI 42.15 43.46 1:25.61 2.86 21,43

4 6 793516 GARIN FOLKEGARD Alexander 1998 ARA CEJCA 42.65 44.07 1:26.72 3.97 29,75

5 15 7490163 ORTEGA FORNESA Albert 1998 CAT LMCE 44.99 42.16 1:27.15 4.40 32,97

6 17 793332 MORENO COLL Ferran 1998 CAT SOL 43.73 43.82 1:27.55 4.80 35,96

7 11 793194 SABUGAL ZARO Borja 1998 CAT CAEI 43.15 45.15 1:28.30 5.55 41,58

8 46 794182 UGAS REINON Marc 1998 CAT GRAN 44.65 44.60 1:29.25 6.50 48,70

9 5 793248 SOLDEVILA SAYOS Oriol 1998 CAT LMCE 44.00 45.41 1:29.41 6.66 49,90

10 9 793310 CUNYAT AUBERNI Adria 1998 CAT CAEI 43.61 45.86 1:29.47 6.72 50,35

11 3 794176 MONTES JAMBRINA Marc 1999 CAT CEVA 44.15 45.44 1:29.59 6.84 51,25

12 16 793773 CORTES ARBUES Enric 1999 CAT CANMC 44.77 45.92 1:30.69 7.94 59,49

13 14 793764 MEDINA GARCIA Antoni 1998 CAT CANMC 45.33 46.08 1:31.41 8.66 64,88

14 19 794160 AGUIRRE GONZALEZ Mikel 1999 CAT ELIT 44.94 46.63 1:31.57 8.82 66,08

15 7 13917 URRUTIA PARAGES Jaime 1998 ARA CEJCA 44.27 47.50 1:31.77 9.02 67,58

16 37 794096 FIESTAS FONT Enric 1999 CAT CEAC 45.81 45.99 1:31.80 9.05 67,81

17 24 794102 PIGUILLEM SERRA Sergi 1999 CAT CEAC 45.94 45.91 1:31.85 9.10 68,18

18 45 793754 SOLE MORALES Guillem 1999 CAT CEAC 46.26 46.39 1:32.65 9.90 74,18

19 28 693166 ABAD ORSOLA Lluis 1998 CAT CANMC 46.35 46.74 1:33.09 10.34 77,47

20 43 793301 JARDI ROCA Jordi 1998 CAT ELIT 47.87 46.29 1:34.16 11.41 85,49

21 20 793304 PEREZ CAÑELLAS Alex 1998 CAT ELIT 46.20 48.07 1:34.27 11.52 86,31

22 34 794151 TORREBADELLA BARALDES Arnau 1999 CAT SOL 47.08 47.24 1:34.32 11.57 86,69

23 25 793772 JOFRE BOLDU Joaquim 1999 CAT CANMC 47.76 47.09 1:34.85 12.10 90,66

24 32 793308 ESEVERRI ANTOÑANA Juan 1998 CAT CAEI 47.12 47.81 1:34.93 12.18 91,26

25 35 793768 BARNADAS FIGULS Albert 1999 CAT CANMC 48.43 46.61 1:35.04 12.29 92,08

26 13 693175 NAVARRO FERREIRA Erik 1998 CAT CAEI 49.50 45.73 1:35.23 12.48 93,51

27 38 794142 CASTELLVI BERINI Manel 1999 CAT ELIT 48.58 47.41 1:35.99 13.24 99,20

28 51 794103 RAGULL LORAS Ignasi 1999 CAT LMCE 47.14 48.90 1:36.04 13.29 99,57

29 22 793333 MORATO PUIGRAFAGUT Oscar 1998 CAT ELIT 49.21 46.84 1:36.05 13.30 99,65

30 29 793766 CORTES SOLE Xavier 1999 CAT CANMC 48.24 47.86 1:36.10 13.35 100,02

31 33 793767 FLETA HOSPITAL Alex 1999 CAT CANMC 48.32 48.37 1:36.69 13.94 104,44

32 49 97496065 BLANCH PLANA Jordi 1998 CAT C.E.T 48.73 49.75 1:38.48 15.73 117,86

33 53 594384 NOGUERA VALLVERDU Pol 1999 CAT CEAC 49.94 48.77 1:38.71 15.96 119,58

34 30 595737 CASCANT IBAÑEZ Jordi 1998 VAL ALCOY 49.28 49.46 1:38.74 15.99 119,80

35 52 793261 ROVIRA SABATE Marcos 1998 CAT CANMC 50.40 49.31 1:39.71 16.96 127,07

36 42 793774 MESTRE SOLE Alex 1999 CAT CANMC 50.11 49.93 1:40.04 17.29 129,54

37 31 794101 NICOLAU AMOROS Arnau 1999 CAT CEAC 50.45 50.24 1:40.69 17.94 134,41

38 10 793852 SALVAT DA COSTA Pol 1999 CAT CAEI 55.01 46.25 1:41.26 18.51 138,69

39 26 793765 CORTES SOLE Sergi 1999 CAT CANMC 56.54 47.36 1:43.90 21.15 158,47

40 18 793497 PLA DEL BAÑO Oriol 1998 CAT U.E.C 46.93 57.13 1:44.06 21.31 159,66
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC FRIAS VICTOR (ARA)
DIRECTOR DE CURSA FARRENY JORDI (CAT)
ARBITRE COLOMER ORIOL (CAT)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU POLS-DURA
TEMPERATURA DE L'AIRE SORTIDA : -3,0 °C

ARRIBADA : -1,0 °C

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

OLIVERAS MARC (CAT)
(CAT)
(CAT)
(CAT)
(CAT)

MORLANS LEYRE (CAT)
(CAT)
(CAT)
(CAT)
(CAT)

PISTA STADIUM STADIUM
SORTIDA 2090 m 2090 m
ARRIBADA 1940 m 1940 m
DESNIVELL 150 m 150 m
HOMOLOGACIÓ 8565/02/07 8565/02/07
PORTES 47 47
CANVIS DE DIRECCIONS 46 46
HORA DE SORTIDA 10:30 13:00

PENALITZACIÓ APLICADA : 10,41 F = 620

VolaSoftControlPdf

Campionats de Catalunya U-16

SL  Homes

Resultats oficials

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21

02/03/2014  /  Espot Esqui (CAT)  /  FCEH El 02/03/2014 a 21:03  /  Pàgina 2/2

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Federació Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

41 40 793302 JIMENEZ RODRIGUEZ Javier 1998 CAT ELIT 52.70 52.14 1:44.84 22.09 165,51

42 23 2492397 REINA FATOU Manuel 1999 ANZ RURAL 48.75 1:05.15 1:53.90 31.15 233,39

Abandons - Mànega 1 (10)

8 793250 BONALS DE JUAN Jan 1998 CAT CANMC 45.02

12 793192 GARAI FERNANDEZ Aingeru 1998 CAT CAEI 41.21

27 793913 MORERA DOMINGUEZ Marc 1999 CAT MLEC

36 794224 GONZALEZ COPADO Adria 1999 CAT C.C.E

39 693168 FERRER CANTELI Marc 1998 CAT CANMC 52.58

41 793929 MARTINEZ PEREZ Sergi 1999 CAT C.C.E 45.69

47 793242 REDONDO CAMOS Francesc 1998 CAT CANMC 53.10

50 794188 ESTEVA AGUSTI Genis 1999 CAT GEIEG 53.25

54 594566 MALAUD DOS SANTOS Pau 1998 CAT GEIEG 50.29

57 97497010 ASTIGARRAGA PABLOGORRAN Xabier 1999 CAT AISC 54.17

Abandons - Mànega 2 (7)

21 793238 MAIER MASSO Marc 1998 CAT LMCE 45.72

27 793913 MORERA DOMINGUEZ Marc 1999 CAT MLEC

36 794224 GONZALEZ COPADO Adria 1999 CAT C.C.E

44 794094 DE FRANCISCO BERTRAN David 1999 CAT CEAC 50.09

48 7491191 MALAGELADA ALCARAZ Alex 1998 CAT GEIEG 55.73

55 794067 ORTEU SAIZ Joan 1999 CAT CEPP 1:22.56

56 97497020 MARTIN BOSCUS Alexandre 1999 CAT CANMC 52.95
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Campionats de Catalunya U-16
SL  Homes

Càlcul de la penalització

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21

02/03/2014  /  Espot Esqui (CAT)  /  FCEH El 02/03/2014 a 21:03  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Federació Club Punts 5 millors Punts cursa

10 millors a l'arribada

1 1 793422 LAPLAZA GARATE Juan 1998 ARA PANTI 24,56 24,56 0,00

2 2 7491709 RANDO ARRUEBO Marco 1998 ARA PANTI 40,17 40,17 21,05

3 4 793886 BARRUFET LLOBERA Ramon 1999 CAT CAEI 29,56 29,56 21,43

4 6 793516 GARIN FOLKEGARD Alexander 1998 ARA CEJCA 25,25 25,25 29,75

5 15 7490163 ORTEGA FORNESA Albert 1998 CAT LMCE 5,20 5,20 32,97

6 17 793332 MORENO COLL Ferran 1998 CAT SOL 73,56 - -

7 11 793194 SABUGAL ZARO Borja 1998 CAT CAEI 41,70 - -

8 46 794182 UGAS REINON Marc 1998 CAT GRAN 165,95 - -

9 5 793248 SOLDEVILA SAYOS Oriol 1998 CAT LMCE 59,97 - -

10 9 793310 CUNYAT AUBERNI Adria 1998 CAT CAEI 53,93 - -

  

5 millors punts a la sortida

DNF 12 793192 GARAI FERNANDEZ Aingeru 1998 CAT CAEI 0,00

5 15 7490163 ORTEGA FORNESA Albert 1998 CAT LMCE 5,20

1 1 793422 LAPLAZA GARATE Juan 1998 ARA PANTI 24,56

4 6 793516 GARIN FOLKEGARD Alexander 1998 ARA CEJCA 25,25

3 4 793886 BARRUFET LLOBERA Ramon 1999 CAT CAEI 29,56

  

TOTAL

(B) Punts dels 5 millors a la sortida 84,57

(A) Punts dels 5 millors dins els 10 primers 124,74

(C) Punts de cursa d'aquests corredors 105,20

  

Penalització calculada (A + B - C) = 104,11 / 10 10,41

Valor de correcció (Z) 0,00

Additiu de circuit 0,00

Penalització aplicada 10,41

  

El delegat tècnic
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